Tandemski Schonried

2026

INSCRIPTION  EINSCHREIBUNG

Tandemski Schonried
Tandemski Schonried
Tandemski Schonried
Tandemski Schonried
Tandemski Schonried
Tandemski Schonried

Nom et prénom/Name und Vorname:
Date de naissance/Geburtsdatum:

Noms et prénoms des accompagnants:
Name und Vorname der Begleitpersonen:

Tél. / natel:
Adresse:

Email:
Poids / Gewicht:

Bitte senden Sie dieses Formular ans Sekretariat.

Merci de retourner le formulaire au secrétariat.
Meilleures salutations | Freundliche Giisse !

10.01.2026
24.01.2026
07.02.2026
28.02.2026
14.03.2026
28.03.2026

o,
erebral

Association Cerebral Fribourg
Vereinigung Cerebral Freiburg

oui/ja

Nombre de personnes/Personenzahl

Toujours a votre disposition. Immer fiir Sie da.

Cerebral Fribourg, Christiane Guex-Volery
Le Crét 15, 1474 Chadbles FR




